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راک -غلامی،خبرنگارتوســعه  ا
ایرانی: مدیر عامل شرکت پالایش نفت 
امــام خمینی)ره(شــازند گفت: واحد 
بازیافت آب های املاح بــالا با ظرفیت 
۳۴۰ متر مربع بر ســاعت بــا راندمان 
بالای ۹۰ درصد روز چهارشنبه در این 

واحدپالایشگاهی افتتاح شد.
 »مجید رجبی«  در این آیین، افزود: 
با افتتاح این طرح ســالانه بیش از ۱.۵ 

میلیارد لیتر آب صرفه جویی می شود.
وی ادامه داد: اهمیت ویژه به مسائل 
زیست محیطی و محدودیت منابع آب 
شیرین، خشکسالی های وسیع ، افزایش 
برداشــت از منابع آب و در نتیجه الزام 
اســتفاده صحیح از منابع آب موجود و 
تصفیه کامل پساب های صنعتی، شرکت 
پالایش نفت شــازند را بر آن داشــت، 
احــداث واحد جدید تصفیه پســاب با 

 )RO( املاح بالا، به روش اسمز معکوس
و تصفیه کامل پساب و استفاده مجدد از 
آب مصرفی را در دســتور کار خود قرار 
دهد. مدیرعامل شــرکت پالایش نفت 
امام خمینی)ره( شازند بیان کرد: طرح 
بهینه سازی بازیافت آب های املاح بالا 
به روش اسمز معکوس با سرمایه گذاری 
ارزی۶.۳ میلیــون یورویی و ســرمایه 
گذاری ریالی یک هــزار و ۴۰۰ میلیارد 

ریالی در شــرکت پالایش نفــت امام 
خمینی)ره( شازند احداث شده است.

رجبی اظهار کــرد: عملیات اجرایی 
این طرح بــا مشــارکت ۹۰ درصدی 
شرکت های داخلی و بکارگیری ۹۰ نفر 
از متخصصان بومی در نیمه دوم ســال 
۱۳۹۹ آغاز و اکنون پس از گذشته سه 
سال و ۶ ماه به بهره برداری رسیده است.

مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام 

خمینی)ره(شازند کاهش حجم پساب 
ورودی به حوضچه های تبخیر، استفاده 
مجدد از پساب و کاهش برداشت آب خام 
از منابع زیرزمینی و سد کمال صالح را از 

اهداف این طرح عنوان کرد.
رجبی افزود: علاوه بــر اینکه ۳۰۰ 
نفر در حین اجرای اشــتغال مستقیم 
داشــتند، اکنــون کــه این طــرح به 
بهره برداری رســیده نیز برای ۵۰ نفر 
به صورت مســتقیم فرصت شغلی مهیا 
شده اســت. وی گفت: اکنون آب های 
با املاح بــالا به حوضچه هــای تبخیر 
سرریز می شود و اجرای این طرح موجب 
افزایش بهره وری مصرف آب و همچنین 
جلوگیــری از نفــوذ آب امــلاح بالا به 

سفره های زیرزمینی می شود.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام 
خمینی )ره(شــازند خاطرنشان کرد: 
اعتماد بیش از ۷۰ درصد به شرکت های 
داخلی در راستای طراحی و احداث این 
واحــد و تأمین حداکثــری تجهیزات 
از تولیدکننــدگان داخلــی از دیگــر 

ویژگی های مهم این طرح است.
رجبی اظهــار کرد: ایــن طرح پس 
از انجــام مطالعــات امکان ســنجی و 
بررســی روش های مختلــف از جمله 
الکترودیالیــز، روش هــای تبخیری 
MED و غیــره با اســتفاده از بالاترین 
تکنولوژی هــای موجــود شــامل 
مراحل ســختی گیری و زلال ســازی 

و فیلتراســیون های شــنی و کربنــی 
و غشــاهای اســمز معکــوس اولترا 
فیلتراسیون اســت. پالایشــگاه امام 
خمینی )ره( شــازند در ســال ۱۳۷۲ 
به عنــوان بزرگ ترین پالایشــگاه تک 
واحدی کشور با ظرفیت ۱۵۰ هزار بشکه 
در روز و اولین پالایشگاه کشور در عصر 
انقلاب اســلامی به بهره برداری رسید 
و در ســال های آتی با اتکا به توانمندی 
و تخصص دانــش آموختگان کشــور 
ظرفیت این پالایشــگاه بــه ۱۷۰ هزار 
بشــکه در روز ارتقا یافت در ادامه مسیر 
بــا پیاده ســازی طرح های فــاز ۲ این 
مجموعه، ظرفیت این پالایشگاه از سال 
۱۳۸۹ به ۲۵۰ هزاربشکه در روز رسید 
و به عنوان اولین شــرکت پتروپالایشی 
به این نقطه اتکا و خودباوری در تامین 

نیازهای انرژی کشور بدل شد.

همزمان با هفته دولت؛

طرح بازیافت آب های املاح بالا در پالایشگاه شازند افتتاح شد

  دبیر اجرائی خانه کارگر 
ساوه و زرندیه گفت: 
هفته دولت فرصت 

دوباره بازخوانی رفتار 
الگوهای زیبای خدمت 

گذاری است.

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: در 
پنجمین روز از ایام گرامیداشــت هفته دولت، ۴۴۰ پروژه 
با اعتبار ۵۸۲ میلیارد تومان بــه صورت ویدیو کنفرانس و با 

حضور استاندار کردستان به بهره برداری رسید.
استاندار کردستان در آیین بهره برداری از این پروژه ها که 
به صورت ویدیو کنفرانس در سالن شهدای گمنام استانداری 
برگزار شــد، اظهار کرد: طی دوران خدمت دولت سیزدهم 

کار های جهشی در استان انجام شده است.
اسماعیل زارعی کوشــا با بیان اینکه دستگاه ها کارنامه 
درخشــانی از خود ارائه داده اند، افزود: با نــگاه ویژه دولت 
سیزدهم، اعتبارات خاصی برای توســعه استان اختصاص 

پیدا کرد.
 ارتباطات و فناوری اطلاعات کردستان در این جلسه به 

تشریح افتتاح پروژه های زیر ساخت اظهار کرد: پروژه های قابل افتتاح امسال در زمینه زیرساخت های استان ۱۰ پروژه در ۷۷ 
روستای استان است که ۲ هزار و ۳۷۹ میلیارد ریال اعتبار صرف شده است.

آرام حیدری گفت: شهرستان های دیواندره، سنندج و بیجار بیشترین این پروژه ها را به خود اختصاص داده اند.
وی از بهره برداری از ۳۰ پروژه دیگر تا پایان شهریور ماه خبر داد و گفت: در حال حاضر از هزار و ۳۰۰ روستای بالای ۲۰ خانوار 

هزار و ۲۲۲ روستا معادل ۹۳.۳ به شبکه ملی اطلاعات متصل هستند.
مدیر عامل شرکت مخابرات کردســتان اظهار کرد: پروژه های مخابراتی شــامل تلفن ثابت، اینترنت، شبکه انتقال توسعه 

زیرساخت های دیتا و تلفن همراه در قالب ۲۴۴ پروژه به بهره برداری رسید.
آزاد حکمت اضافه کرد: برای پروژه های ذکر شده در مجموع ۲۲۶ میلیارد و ۴۴ میلیون تومان اعتبار صرف شده است.

وی ادامه: ۱۳ پروژه در دهگلان، ۱۳ پروژه در دیواندره، ۱۵ پروژه در ســروآباد، ۲۸ پروژه در سقز، ۶۳ پروژه در سنندج، ۱۹ 
پروژه در قروه، ۱۱ پروژه در کامیاران و ۵۱ پروژه در مریوان بهره برداری شد.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( نیز از تحویل ۱۰۰ واحد مسکن مددجویی به مناسبت هفته دولت خبر داد و گفت: 
واحد های تحویل داده شده شامل ۲۴ واحد در سنندج، قروه ۱۶ واحد، دهگلان چهار واحد، سروآباد هفت واحد، کامیاران ۱۳ 

واحد، دیواندره ۲۰، بانه ۲، بیجار ۱۰ و مریوان چهار واحد است.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق کردستان هم پروژه های قابل افتتاح این شرکت را ۱۹ پروژه اعلام کرد و گفت: در مجموع 

۶۹ میلیارد تومان برای افتتاح این پروژه ها هزینه شده که به صورت نمادین در شهر سنندج به بهره برداری رسید.
در حاشیه این آیین از سامانه پروانه ساختمان روستایی در استان رونمایی شد.

تبریــز- خبرنگارتوســعه ایرانی:  ناظــر گمرکات 
آذربایجان شــرقی با اشــاره به حجم مبادلات تجاری 
صورت گرفتــه از طریق ایــن گمــرکات گفت: حجم 
صادرات استان در پنج ماه گذشته نسبت به مدت مشابه 

سال قبل ۴۰ درصد بیشتر شده است.
صادق نامدار  اظهار کرد: حجــم صادرات و واردات 
اســتان در این مدت یک میلیــارد و ۵۵۹ میلیون دلار 
بوده که ۷۸۳ میلیــون دلار آن صادرات و ۷۷۶ میلیون 

دلار آن واردات بوده است.
وی با بیان اینکه بیشــتر صادرات اســتان از طریق 
گمرک های تبریز، جلفا و ســهلان انجام شــده است، 
گفت: مقصــد کالای صادراتی گمــرکات آذربایجان 
شرقی ۱۰۲ کشور بوده و کشورهای ترکیه، ارمنستان 

و عراق در رتبه های اول تا سوم مقصد صادراتی قرار دارند.
مقصد کالای صادراتی گمرکات آذربایجان شرقی ۱۰۲ کشور بوده و بیشــتر کشورهای ترکیه، ارمنستان و عراق 

است.
نامدار عمده کالاهای صادراتی از گمرکات آذربایجان شــرقی را چدن، آهن، محصولات پتروشــیمی، شیشــه، 
شکلات و میوه و تره بار اعلام کرد و افزود: ارزش صادرات اســتان در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۴۰ درصد رشد 

داشته است.
ناظر گمرکات آذربایجان شرقی به حجم واردات از طریق گمرکات استان در پنج ماه گذشته نیز اشاره کرد و گفت: 
در این مدت ۷۷۶ میلیون دلار کالا از ۵۲ کشور به مقصد استان بارگیری شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۱ 

درصد افزایش داشته است.
نامدار ادامه داد: عمده کالاهای وارداتی استان مواد اولیه کارخانجات و واحدهای تولیدی، ماشین آلات و کشنده 

ها هستند که بیشتر از کشورهای ترکیه، امارات، چین، آلمان و ژاپن وارد گمرکات استان شده است.
نامدار با تاکید بر اینکه گمرک و گمرکات اســتان در کنار تولید و تولیدکنندگان اســت، گفت: در همین راستا، 
علاوه بر اینکه خدمات گمرکی در ۹ نقطه استان ارایه می شود، ماموران این گمرک برای تسهیل صادرات، در شهرک 

سلیمی و پتروشیمی تبریز به عنوان ۲ نقطه صادراتی استان مستقر هستند.
وی افزود: حضور ماموران گمرک در این واحدها، موجب تســریع در صادرات شده و بســیاری دیگر از هزینه ها 

حذف یا کاهش یافته است.

همزمان با هفته دولت صورت گرفت؛

بهره برداری از ۴۴۰ پروژه  در کردستان
طی  5 ماه گذشته نسبت به مدت مشابه سال قبل محقق شد؛

افزایش ۴۰ درصدی صادرات از گمرکات آذربایجان شرقی

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیــرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
کردستان گفت: همزمان با هفته دولت ۶ پروژه گردشگری 

در سطح استان افتتاح و مورد بهره برداری قرار می گیرند.
منصور مهرزاد در این باره اظهار کرد: این طرح ها شــامل 
بهره برداری از مجتمع گردشگری نشینگه ی کورده واری، 
بهره بــرداری از هتل آپارتمان مرواریــد، افتتاح بوم گردی 
چیاوان و بوم گردی هه وارگه  هانیــس، بهره برداری از هتل 

بوتیک آزموده و خانه تئاتر مالک التجار است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
کردستان افزود: این پروژه ها با اعتباری بالغ بر ۴۴۵ میلیارد 
ریال با همکاری بخش خصوصی و اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی اســتان مورد بهره برداری قرار 

می گیرند.
او عنوان کرد: با افتتاح این پروژه ها برای ۵۷ نفر به صورت 

مستقیم اشتغال ایجاد می شود.
مهرزاد با بیان اینکه خوشــبختانه روند ایجاد و توســعه 
زیرساخت های گردشگری در کردســتان به  خوبی دنبال 
می شود، یادآور شد: باید با همراهی بخش خصوصی و بخش 
دولتی از تمامی ظرفیت ها برای معرفی هرچه بیشتر و جذب 

گردشگران به استان استفاده کرد.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرعامل شرکت آبفا کردستان گفت: از آغاز کنگره اربعین 
حسینی تاکنون ۴۳۵ مورد ازمایش های کلرسنجی، کدورت 
سنجی، باکتریولوژی و شیمی و فیزیک از آب شرب توزیعی 
در مرز باشــماق مریوان به منظور اطمینــان از کیفیت آب 

شرب و حفظ سلامت زائران اربعین انجام شده است.
محمد فرهاد با بیان این مطلب اظهار داشت: در این مدت 
۱۸۶ مورد کلرســنجی و همین تعداد کدورت سنجی، ۴۸ 
مورد آزمایش باکتریولوژی و ۱۵ مورد آزمایش شــیمی و 
فیزیک توسط واحد آزمایشگاه سیار مستقر در مرز باشماق 

انجام شده است.
وی با تأکید بر اینکه حفظ ســلامت و کیفیت آب شرب 
خط قرمز شرکت آبفا کردســتان است، گفت: خوشبختانه 
تاکنون تمامی نتایج آزمایشــات انجام شــده در محدوده 
استاندارد ۱۷۰۲۵ بوده و هیچگونه مشــکلی در طول ایام 

اربعین مشاهده نشد.
وی در ادامه خاطرنشان کرد: امسال ۵۰۰ میلیارد ریال 
پروژه در مرز باشماق شــامل حفر ۲ حلقه چاه، اجرای ۱۰ 
کیلومتر خط انتقال، اجرای مخــزن ۵۰۰ مترمکعبی اجرا 
شده است. همچنین در شهر مریوان نیز حفر ۶ حلقه چاه و 

احداث مخزن ۲ هزار مترمکعبی اجرا شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی استان اعلام کرد:
بهره برداری از ٦ طرح گردشگری به مناسبت هفته دولت در کردستان

مدیرعامل شرکت ابفا کردستان خبر داد:
بیش از ۴۰۰ مورد آزمایش آب در ایام راهپیمایی اربعین در مرز باشماق  انجام شد

خبر خبر

مدیرکل بیمه سلامت استان البرز خبرداد:
 برخورداری ۳۴۸ هزار شهروند البرزی 

از بیمه رایگان
کرج - معصومــه امین زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
مدیرکل بیمه سلامت استان البرز اعلام کرد: از مجموع 
۶۰۰ هزار نفر بیمه شده توســط این اداره کل ۳۴۸ هزار 
نفر آنان به صورت رایگان زیر پوشــش قــرار گرفته اند. 
دکتر"داود زارع "  افــزود: افراد بیمه شــده رایگان بین 
دهک های یک تا پنج درآمدی تشکیل می دهند. وی بیان 
کرد: دهک های ۶ تا ۹ درآمــدی نیز بین ۲۰ تا ۵۰ درصد 
از پرداخت حق بیمه بیمه معاف هســتند. مدیرکل بیمه 
سلامت البرز بیان کرد: چهار هزار نفر از اتباع مجاز خارجی 
ساکن استان البرز تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند. 
وی ادامه داد: پنج هزارو ۶۰۰ مرکز و واحد خدمات درمانی 
و پزشکی با بیمه سلامت استان البرز طرف قراداد هستند. 
مدیرکل بیمه سلامت البرز گفت: تاکنون نیز سه مرکز در 
عرصه درمان ناباروری با بیمه سلامت البرز همکاری دارند 
که بیماران به این مراکز معرفی می شــوند. این مسوول 
اظهار کرد: اکنون نیز سه مرکز در عرصه درمان ناباروری 
با بیمه ســلامت البرز همکاری دارند که بیماران به این 
مراکز معرفی می شــوند. وی بیان کرد: صندوق حمایت 
از بیماران صعب العلاج نیز ۱۰۷ بیماری را تحت پوشش 
حمایتی خود قرار داده و به بیماران خدمات ارائه می دهد.

    

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین خبرداد: 
 بهینه سازی ۸۰ میلیون متر مکعب آب 

در شبکه آبیاری سد نهب

قزوین-مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرعامل 
شــرکت آب منطقه ای قزوین از بهره برداری و بهینه سازی ۸۰ 
میلیون متر مکعب آب در شبکه آبیاری سد نهب )کانال اصلی( 
خبر داد. منصور ستوده مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین 
گفت: مصرف بهینه آب در این شبکه برای مصارف کشاورزی به 
وســعت ۳۶ هزار ۸۰۰ هکتار از اراضی پایین دست خواهد بود 
که قرار است در تلفیق با منابع آب زیرزمینی مورد استفاده قرار 
گیرد. وی با بیان اینکه شبکه آبیاری سد نهب هم اکنون ۶۹ درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد، ادامه داد: توسعه شبکه های مدرن آبیاری 
و کشــاورزی، افزایش راندمان آبیاری و صرفه جویی در مصرف 
آب کشاورزی و بالابردن رفاه نسبی کشاورزان و ایجاد اشتغال 
و جلوگیری از مهاجرت روســتاییان از عمده اهداف این شبکه 
است. ستوده با بیان اینکه ظرفیت کانال اصلی ۷.۲ مترمکعب بر 
ثانیه است، اضافه کرد: با بهره برداری کامل از این شبکه آبیاری 
سالانه ۹۰ میلیون مترمکعب از منابع آبخوان دشت قزوین صرفه 
جویی خواهد شد. به گفته این مسئول، مجموع طول کانال های 
اصلی و فرعی این طرح ۱۱۵ کیلومتر است که برای ساخت آن به 

احداث۶۷ ابینه در طول طرح اقدام خواهد شد.
    

مدیر عامل پتروشیمی ایلام  اعلام کرد: 
خدمت رسانی شبانه  روزی به زائران 

حسینی در موکب پتروشیمی ایلام

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیر 
عامل پتروشــیمی ایلام از خدمت رســانی شبانه روزی 
به زائران حســینی در موکب پتروخادم خبــر داد. داود 
جعفری فر با تســلیت  فرا رســیدن ایام اربعین حسینی  
گفت:موکب بزرگ پتروشــیمی ایــلام از ۲۴ مرداد تا ۶ 

شهریور پذیرای زائران حسینی است.
جعفری فر افزود:بر اساس تصمیم ستاد اربعین استان، 
پتروشیمی ایلام به عنوان معین چوار، مسئولیت تامین 
و تجهیز ۱۰ موکب را در سطح شهرستان بر عهده گرفته 
است. نایب رئیس هیات مدیره پتروشــیمی ایلام ادامه 
داد:روزانه بیش از ۳ هزار خدمت شــامل صبحانه، ناهار، 

شام و میان وعده در موکب »پتروخادم« ارائه می شود.
وی با تقدیر از ستاد اربعین حسینی هلدینگ خلیج فارس 
و حمایت های بی دریغ این ســتاد از پتروشــیمی یاداور 
شد:کارکنان پتروشیمی ایلام به عنوان خادم زائران اربعین 
در سه شیف مسئولیت خدمت رسانی به زائران را بر عهده 
گرفته اند. جعفری فر در پایان تصریح کرد:ســتاد اربعین 
حسینی در پتروشیمی ایلام در موعد مقرر تشکیل شد و 
خدمت رســانی تا آخرین زائر ادامه  خواهد داشت. رئیس 
دادگستری چوار نیز در این بازدید گفت:امنیت و آرامش در 

سطح تمام موکب های شهرستان چوار برقرار است.
    

افتتاح و بهره برداری از 2 پروژه 
آبرسانی در منوجان  

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوســعه ایرانی:مدیــر 
امور آب و فاضلاب شهرســتان منوجان از افتتاح ۲ پروژه 
آبرسانی همزمان با هفته دولت در این شهرستان خبرداد. 
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب و فاضلاب استان 
کرمان، قنبر زارعی مدیرامور آبفا شهرســتان منوجان در 
توضیح این خبر گفت: دو پروژه آبرسانی در حوزه روستایی 
شامل حفر و تجهیز دو حلقه چاه،اجرای خطوط برق، تکمیل و 
اتصال خطوط انتقال و اصلاح، بازسازی و توسعه شبکه توزیع 
آب روستایی  با اعتباری بالغ بر ۳۵ میلیارد ریال در هفته دولت 

در شهرستان منوجان افتتاح و به بهره برداری  رسید. 

استانها

ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب مازندران گفت که همزمان با هفته دولت طرح آب 
رسانی به روستای چهار هزار و ۷۰۰ نفری اسرم در میاندورود 

با حضور مسوولان استانی و شهرستانی به بهره برداری رسید.
بهزاد برارزاده  میزان ســرمایه گذاری صورت گرفته برای 
تکمیل و اجــرای مجموع طرح های آبرســانی در هفته دولت 
امســال را ۳۶۲ میلیارد ریال ذکر کرد و افزود: در این ایام یک 
طرح آبرسانی در میاندورود، و گام نخســت طرح آبرسانی به 

مجتمع بیرون بشم در کلاردشت افتتاح و عملیات اجرایی گام 
۲ طرح آبرسانی به تصفیه خانه شهدای کلنو در این شهرستان 
آغاز شد. وی خاطرنشــان کرد: با بهره برداری از یک حلقه چاه 
در روستای اســرم شهرســتان میاندورود، مشکل کمبود آب 
آشــامیدنی بیش از چهار هزار و ۷۰۰ نفر از اهالی این روســتا 

رفع شد. 
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب مازندران تصریح کرد: یک 
حلقه چاه با آب دهی ۱۰ لیتر در ثانیه به منظور افزایش ظرفیت 

تامین و توزیع آب آشامیدنی سالم و بهداشتی در روستای اسرم 
میاندورود حفر شد.

وی بیان کرد: آب آشــامیدنی مردم میاندورود با چهار شهر 
و ۲۴ روستا از طریق ۲۸ حلقه چاه و ۱۱ هزار و ۶۶۰ متر مکعب 
مخازن ذخیره با ۲۶۰ لیتر در ثانیه در اختیار ۲۲ هزار مشترک 

این شهرستان قرار می گیرد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب مازندران در بخش دیگر 
سخنان خود با اشــاره به افتتاح و یا آغاز عملیات اجرایی طرح 
های آبرسانی و فاضلاب در هفته دولت گفت: با تکمیل این طرح 
ها، ۴۶۰ هزار نفر از مردم این ر اســتان از مزایای آن بهره مند 
می شوند. برارزاده در ادامه با اشاره به افتتاح گام نخست طرح 
آبرسانی به مجتمع بیرون بشم کلاردشت با هدف ایجاد ذخیره 

مطمئن در مواقع اوج مصرف، افزود: در این طرح ۲ واحد تصفیه 
خانه با ظرفیت تامین آب به میزان ۴۰ لیتر در ثانیه احداث شد.

وی با بیان اینکه با تکمیل این طرح، ۱۲ هزار نفر از مردم این 
شهرستان از مزایای آن بهره مند می شوند، افزود: برای اجرا و 
تکمیل این طرح نیز ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار سرمایه گذاری 

شده است.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب مازنــدران، همچنین از 
آغاز عملیات اجرایی فاز ۲ طرح آبرسانی تصفیه خانه شهدای 
روستای کلنو از توابع شهرستان کلاردشت خبر داد و گفت که 
همســو با اجرای این طرح، علاوه بر ارتقا و توسعه تصفیه خانه، 
یک باب مخزن ذخیره نیز به حجــم ۵۰۰ متر مکعب احداث 

خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران:

اهالی روستای اسرم میاندورود از نعمت آب آشامیدنی سالم بهره مند شدند

خبر


